1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS CHAPECÓ,  TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO  PROVISÓRIO
GERAL DO EDITAL Nº 485/UFFS/2018 –  PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 002/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01 -  Hidráulica e Saneamento

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação
003/CH-01/2018 Janaina Goerck 0,00 8,70 6,96 1º
013/CH-01/2018 Luiz Jardel Visioli 3,51 7,53 6,73 2º

007/CH-01/2018 Crivian Pelisser 0,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

015/CH-01/2018 Djeyson Henrique Ertel 0,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

014/CH-01/2018 Elisandro Alexandre 0,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

011/CH-01/2018 Fernanda Scussiato Lago 0,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

002/CH-01/2018 Junior Romeo Deoti 0,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

010/CH-01/2018 Lais Lavnitcki 0,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

006/CH-01/2018 Luísa Lima Bertoletti 3,51 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

005/CH-01/2018 Maurício Piovesan 3,51 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

008/CH-01/2018 Michaela Coradi 4,86 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

012/CH-01/2018 Neanderson Galvão 0,00 5,47 -
Desclassificado conforme
item 5.7.2, I e II do edital

001/CH-01/2018 Pedro Paulo Modesto Neto 3,51 3,95 -
Desclassificado conforme
item 5.7.2, I e II do edital

016/CH-01/2018 Poliana Bellei 10,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

004/CH-01/2018
Sandy Bernardi Falcadi Tedesco
Girotto

0,00 5,27 -
Desclassificado conforme
item 5.7.2, I e II do edital

Área de conhecimento 02 -  Engenharia Rural

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

2

003/CH-02/2018 Ezequiel Koppe 7,22 8,10 7,92 1º
001/CH-02/2018 Marcos Vinicius Muniz Machado 10,00 6,87 7,49 2º

002/CH-02/2018
Fernanda Lamede Ferreira de Je-
sus

7,22 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

LEGENDA

SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Chapecó, 22 de maio de 2018.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó